
Těhotenství, příprava na porod, poporodní péče  
 
Výživa matky a plodu 
Udržení plodu v děloze 
Prevence a léčba akutních infekčních onemocnění 
Léčba těhotenské nevolnosti, zvracení 
Psychoemocionální harmonizace – Bachovy esence 
Homeopatická příprava na porod 
Otočení plodu v děloze při poloze koncem pánevním (34.-36. týden) 
Vyvolání porodu (1.den po termínu) 
Stimulace kojení 
Léčba poporodních poranění 
Léčba mastitidy, laktační psychózy 
Péče o narozené miminko (infekce, koliky, ekzémy, očkování....) 
 
Bylinky 
056 Růst hory Tchaj 
191 Náramek osmi perel 
T59 Vzácné moře 
T58 Podpora semínek 
 
Léčebné houby: 
Reishi – podpora 
Coriolus - příprava 
Hericium – nevolnosti, nespavost 
 
Homeopatika: 
Arnica montana 9CH 
Actaea recemosa 9CH 
Caulophylum 5CH 
 
 
 
Zázvorové bonbony, slabý zázvorový nebo mátový čaj při nevolnostech 
 
Lněný olej nebo Posilující směs rostlinných bio olejů  Nobilis Tilia – zdroj 
omega-3 mastných kyselin – zásadní pro vývoj mozku plodu, imunity, zdravé 
střevní mikroflory 
 
Bylinný čaj v těhotenství, před porodem, pro podporu kojení Nobilis Tilia 
Přírodní kosmetická péče a aromaterapie Nobilis Tilia 

 
 



 
 


